



## 1763 kişi 4,3 milyon \$ aldı

**HALKBANK** Genel Müdürü Osman Arslan ucuz döviz satışı skandalıyla ilgili yaptığı açıklamada, "10-15 dakikada fark edildi, yarım saat sürdü. 1763 müşteri 4,6 milyon dolarlık işlem gerçekleştirdi" dedi. Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan, "İşlemler iptal edildi, Müşteri hesapları eski haline döndü" açıklamasında bulundu. **S11**



# Halkbank'tan skandal dolar satışının bilançosu

Halkbank'ın internet sitesinden cuma gecesi piyasa fiyatından ucuza dolar ve avro satılması skandalıyla ilgili Halkbank Genel Müdürü: Yarım saatte 1763 müşteri 4,3 milyon dolarlık işlem gerçekleştirdi



**H**alkbank Genel Müdürü Osman Arslan ucuz döviz satışı skandalıyla ilgili yaptığı açıklamada, "10-15 dakikada fark edildi, yarım saat sürdü. 1763 müşteri 4,6 milyon dolarlık işlem gerçekleştirdi" dedi. Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan, "İşlemler iptal edildi, Müşteri hesapları eski haline döndü" açıklamasında bulundu.

Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan NTV canlı yayınında soruları yanıtladı. Arslan'ın açıklamalarında, "Bizde birçok bireysel ve kurumsal müşterimiz var. Piyasalar kapandığı zaman da müşterilerimizin internet bankacılığında döviz alım ve satım işlemleri yapan bankalardan biriyiz. Döviz kotasyonlarını hemen hemen bütün bankalar Bloomberg Reuters'tan alır. Bizde Bloomberg'den sağlıyoruz. Piyasalar kapandıktan sonra da Bloomberg verileriyle devam ediyoruz. Söz konusu dolar ise, alış ve sa-

alış kurunu alırız, bir de iki para birimi arasındaki faiz farkları var" şeklinde konuştu.

## 1763 müşteriden 4,6 milyon dolar alım

"Kur bilgisi hatalı girilmiş değildir ama ülkeler arası faiz makasının bir düzeltme faktörü olarak kura olan etkisinden kaynaklanan bir yanlış giriş vardır. İlk defa böyle bir hatayla karşılaştık. 22.01'den başlıyor ve aşağı yukarı yarım saat sürüyor. Bankamızdaki arkadaşlarımız 15 dakika içinde fark ediyor ve işlemleri kapatıyor. Hatalı işlemler yapan ya da ucuz döviz kurundan alım yapan veya satan müşterimizin hesaplarına bloke konuldu. Burada oluşan sistemde hatadan oluşan bir kurdur. Sebepsiz zenginleşme teşkil eden bir durumdur. Dolayısıyla müşterilerin hesaplarına bloke konuldu ve özel bir yazılımla bu işlemleri eski haline getirdik. 1763 müşteri 4.6 milyon dolar alım yaptı."

## Meclis'e taşındı

Halkbankası'nda yaşanan düşük kurlu dolar ve avro tartışmaları Meclis'e taşındı. CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Cumhurbaşkan Yardımcısı Fuat Oktay tarafından yazılı olarak yanıtlanması istemiyle şu soruları yöneltti:

»Gerçek dolar kuru 6,55, avro kuru ise 7,62'yken; kaç kişi bahsi geçen gece Halkbank'tan 3,72'den dolar, 4,32'den de avro aldı? Alınan dolar ve avro tutarı ne kadar?

»Halkbankası'nın olayın ertesi günü yaptığı açıklamada

belirtilen 'kısıtlı işlem den' kasıt nedir? Konunun az sayıda işlem yapılması olmadığı; ne kadarlık işlem yapıldığının olduğu gün gibi ortadayken Halkbankası ve iktidar yetkilileri neden hâlâ bahsi geçen hata yaşanmadan önce ve hata sonrası bankadaki dolar ve avro tutarını açıklamıyor?

»Halkbank gibi ülkenin en yaygın ve önemli bankasının yazılımları neden yurtdışından yapılıyor? İktidar doların artış nedenini hep

'dış güçler' olarak açıklarken kendi devletinin bankasının yazılımları 'dış güçlere mi' yapıyor? Bu çelişki değil mi?

»Bu durumun sorumlusu ya da sorumluları kimler? Haklarında idari soruşturma açıldı mı? Bir daha böyle bir olayın yaşanmaması için ne tür önlemler almayı düşünüyorsunuz?

